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Aantal 
Omschrijving 

Gemeente Montferland 

Besteld door: 

Bonnummer 392718 d.d. 10-12-2024 

1 

Dagdeel vergaderen 

2 
Dagdelen vergaderen 

inclusief lunch 

Cappuccino 

Espresso 

(geanonimiseerd)

Healthy 
Break 

AN 
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NN 
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1 Koffie verkeerd 

Nul tarief over 
52,50 

€ 
0,00 

Laag 
tarief over 

506,33 
€ 

45,57 

Hoog 
tarief over 

78,51 
€ 

16,49 

Langeboomsestraat 
5 

7046 AA 
Vethuizen 

0314-651424 

info@hotelcarpediem.nl 

www.hotelcarpediem.nl 

BIC: 

RABONL2U 

IBAN: 
NL78RABOO0306849712 

BTW 
nummer 

NL8556.52.202B01 

KvK nummer 64401243 

Klantnummer 

6858 

Factuurnummer 20241211007694 

Factuurdatum 

11-12-2024 

Prijs 

3 

6 

dh 

dh 

dh 

dh 

dh 

dh 

Totaal 

5,00 

5,00 

3,50 

3,20 

7,50 

3,50 

Bedrag 
BTW 

175,00 

455,00 

7,00 

6,40 

52,50 

3,50 

€ 
699,40 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


